Rua Padre Pedro de Alencar, 2230 - Messejana, Fortaleza - CE, 60810-670.
Fone: 85 3281-8804; Fax: 85 3281 8398

PREFEITURA DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SEGURANÇA CIDADÃ – SESEC

CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA E JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E ELABORAÇÃO DE LAUDO DE APTIDÃO PARA PORTE DE
ARMA DE FOGO PARA GUARDAS MUNICIPAIS DE FORTALEZA

EDITAL Nº 001/2019 – SESEC

 O Secretário Municipal da Segurança Cidadã, no exercício de suas atribuições

legais que lhes são conferidas e da Lei Complementar nº 176, de 19 de dezembro de 2014.

DIVULGA o RESULTADO PRELIMINAR do credenciamento de pessoas físicas e

jurídicas para prestação de serviços na área de psicologia para concessão de porte de

arma de fogo para Guardas Municipais de Fortaleza, a cargo da Secretaria Municipal da

Segurança Cidadã – SESEC, conforme o item 14 do Edital nº 01/2018, de 18 de janeiro de

2018 referente ao Segundo Aditivo ao Edital de Credenciamento nº 01/2018, nos termos do

ANEXO ÚNICO.

Gabinete do Secretário Municipal da Segurança Cidadã, em 08 de julho de 2019.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Paulo Carlos Silva Duarte
Secretário em Exercício

Secretaria Municipal da Segurança

Rua Padre Pedro de Alencar, 2230 - Messejana, Fortaleza - CE, 60810-670.
Fone: 85 3281-8804; Fax: 85 3281 8398

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 001/2019 – SESEC

PRESTADORES DE SERVIÇOS APTOS

Nº DE
ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME CPF

1 01 MARIA MARLEIDE DE OLIVEIRA 221.948.783-00

2 02 MARTA MEMÓRIA TÁVORA 310.309.983-53

3 04 ALINE GOMES MOREIRA AMORIM 890.989.943-34

4 05 SILVANA CAIANA FERNANDES 736.254.934-20

5 06 PAULO ROBERTO DE MENEZES ABREU 971.420.853-04

***
Obs.: Os participantes não habilitados poderão apresentar recurso no dia 11 de julho de 2019,

nos termos do Segundo Aditivo ao Edital de Credenciamento nº 01/2018 de 18/01/2018,

devendo entrar em contato com membro da Comissão Organizadora para maiores informações.